
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.101.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego                    

P. Pauliny Iwony Wojciechowskiej 

Na podstawie art. 9g ust. 2,  art. 91 d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  
Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.1762 z późn.zm.), zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela wychowania 
przedszkolnego, plastyki, nauczyciela logopedy Pani Pauliny Iwony 
Wojciechowskiej zatrudnionej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym                 
w Przyrowie ul. Szkolna 44, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie : 

1. Pani Anna Kowalska - Fert - Zastępca Wójta Gminy Przyrów - 
Przewodniczący Komisji, 

2. Pan Piotr Bilnik - Wizytator - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
Delegatura w Częstochowie - Członek Komisji, 

3. Pani Halina Trojak - Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Przyrowie - Członek Komisji, 

4. P. Ramona Klama  – ekspert wychowania przedszkolnego, 
nauczania początkowego, terapii pedagogicznej i logopedii z listy MEN - 
Członek Komisji, 

5. Elżbieta Kurzynoga - ekspert pedagogiki, nauczania początkowego 
i wychowania przedszkolnego z listy MEN - Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 
Egzaminacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42A550DC-4C7C-4C11-93B2-FB6DE6209AF6. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42A550DC-4C7C-4C11-93B2-FB6DE6209AF6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


